Grubość blachy: 2,0 mm
Informacje
Zastosowanie
Prowadzenie pionowych tras kablowych różnego typu.
Materiał
Stal cynkowana metodą Sendzimira PN-EN 10346:2011.
Na zamówienie
F- stal cynkowana metodą
zanurzeniową PN-EN ISO 1461:2011
E- stal kwasoodporna do 3 mb
L- lakierowanie w standardowym kolorze RAL
Wersje
Symbol Numer katalogowy Szerokość a (mm) Długość L (mm) Ciężar 1mb (kg) Ilość w opakowaniu (szt. / m. b.)
DMC200H55/3 404820 200 3 000 4,56 1 / 3
DMC200H55/6 404920 200 6 000 4,56 1 / 6
DMC300H55/3 404830 300 3 000 4,82 1 / 3
DMC300H55/6 404930 300 6 000 4,82 1 / 6
DMC400H55/3 404840 400 3 000 5,08 1 / 3
DMC400H55/6 404940 400 6 000 5,08 1 / 6
DMC500H55/3 404850 500 3 000 5,34 1 / 3
DMC500H55/6 404950 500 6 000 5,34 1 / 6
DMC600H55/3 404860 600 3 000 5,60 1 / 3
DMC600H55/6 404960 600 6 000 5,60 1 / 6
DMC700H55/3 404870 700 3 000 5,90 1 / 3
DMC700H55/6 404970 700 6 000 5,90 1 / 6
DMC800H55/3 404880 800 3 000 6,18 1 / 3
DMC800H55/6 404980 800 6 000 6,18 1 / 6
DMC900H55/3 404890 900 3 000 6,44 1 / 3
DMC900H55/6 404990 900 6 000 6,44 1 / 6
DMC1000H55/3 404900 1 000 3 000 6,72 1 / 3
DMC1000H55/6 404991 1 000 6 000 6,72 1 / 6
DMC Drabina
2,0
Produkt do bardzo dużych obciążeń
DMC Drabina Drabinki kablowe - system pionowy 1 / 2
Typ dokumentu: Karta katalogowa  Data dokumentu: 2016-07-12  Źródło: katalog.baks.com.pl
DMC Drabina Drabinki kablowe - system pionowy 2 / 2
Typ dokumentu: Karta katalogowa  Data dokumentu: 2016-07-12  Źródło: katalog.baks.com.pl